
UCHWAŁA NR XVIII/159/2016
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 19 stycznia 2016 roku

w sprawie  : rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa.

Na podstawie art.   101   ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) ,   –  Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

Brak  podstaw do uwzględnienia wezwania pana  J. K. z dnia 28.grudnia 2015r. do usunięcia  naruszenia
prawa. Rada Gminy  nie  naruszyła  prawa  podejmując  uchwałę  Nr VI/68/2015 z dnia 26.03.2015 r. w
sprawie rozpatrzenia skargi na  działania  Wójta Gminy Masłów. Zgodność z prawem czynności  podjętych
przez Radę Gminy  potwierdził organ nadzoru – Wojewoda Świętokrzyski. 

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy,  którego  zobowiązuje  się  do  przesłania
Wzywającemu kopii  niniejszej  uchwały. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna


